PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     06.07.2021г.       № 281
        п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.03.2021г. № 128

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.03.2021 г. № 128 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.11.2017 г. № 689» (далее – Постановление), следующее изменение:

- в заголовке постановления слова «от 07.11.2017 г. № 689» заменить словами «от 22.04.2020г. № 224».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 А.Н. Васильев